ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRPPG - Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000/ PRPPG (65) 3221-0017/3221-0007/3221-0008 Fax: (65) 3222 -3908 – CP: 242

Internet: www.unemat.br – email: prppg_ss@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2009 AO EDITAL PROBIC/FAPEMAT

001/2009

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por meio da Diretoria de Bolsas de

Iniciação Científica - PROBIC - com base na Resolução 056/2007 - CONEPE, torna público a

seguinte retificação ao Edital PROBIC/FAPEMAT 001-2009.

Onde se lê:

I - DOS PRAZOS

a. Prazo de inscrição: de 23 de outubro de 2009 a 30 de novembro de 2009

b. Período de seleção: de 01 a 03 de dezembro de 2009.

c. Data de divulgação dos Projetos/Orientadores/Alunos selecionados: até 07 de dezembro de

2009.

Leia-se:

I – DOS PRAZOS

a. Prazo de inscrição: de 23 de outubro de 2009 a 04 de dezembro de 2009

b. Período de seleção: de 14 a 16 de dezembro de 2009.

c. Data de divulgação dos Projetos/Orientadores/Alunos selecionados: até 18 de dezembro de

2009.

Cáceres, 30 de Novembro de 2009.

Profa. Dra. Carolina Joana da Silva

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Gestão de Iniciação Científica - PRPPG

UNEMAT - SEDE ADMINISTRATIVA